
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Số:           /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lai Châu, ngày       tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức đi học lớp Bồi dưỡng 

ngạch chuyên viên chính và tương đương năm 2023 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
 

 

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 16/9/2019 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa 

bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 04/7/2019 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Thông báo số 180-TB/TCT ngày 27/4/2023 của Trường Chính trị tỉnh 

Lai Châu về việc mở lớp Bồi dưỡng đối với công chức ngạch chuyên viên chính và 

tương đương năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử công chức (có danh sách kèm theo) đi học lớp Bồi dưỡng ngạch 

chuyên viên chính và tương đương năm 2023. Thời gian và địa điểm: Theo thông 

báo cụ thể của Trường Chính trị tỉnh Lai Châu. 

Điều 2. Công chức có tên tại Điều 1 có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ, sắp 

xếp công việc để tham gia học và chấp hành nghiêm nội quy, quy định của lớp học. 

Kinh phí học tập thực hiện theo quy định hiện hành, kết thúc lớp học báo cáo kết 

quả học tập về phòng Tổ chức cán bộ Sở để theo dõi. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng; 

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Trường Chính trị tỉnh; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
Đặng Văn Châu 



DANH SÁCH  

Công chức đi học lớp Bồi dưỡng ngạch 

chuyên viên chính và tương đương năm 2023 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SNN, ngày         tháng 5 năm 2023 

của Sở Nông nghiệp và PTNT Lai Châu) 

  

 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chức vụ Đơn vị công tác 

I Lớp 1     

1  Nguyễn Thị Thúy 1983 Chuyên viên Chi cục Phát triển nông thôn 

2  
Nguyễn Thị Hồng 

Hạnh 
1981 Chuyên viên Văn phòng Điều phối nông thôn mới  

3  Đàm Thị Huyền 1982 Chuyên viên  Văn phòng Sở Nông nghiệp & PTNT 

4  
Nguyễn Thị Thùy 

Dương 
1986 Chuyên viên 

Phòng Tổ chức cán bộ Sở Nông 

nghiệp & PTNT 

5  Ngô Văn Quang 1981 Chuyên viên 
Phòng Kế hoạch -Tài chính Sở Nông 

nghiệp & PTNT 

6  Hoàng Đình Chinh 1980 Chuyên viên 
Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Nông 

nghiệp & PTNT 

7  Nguyễn Thị Phượng 1979 Thanh tra viên Thanh tra Sở Nông nghiệp & PTNT 

II Lớp 2    

1  Lê Văn Năm 1981 Chuyên viên Văn phòng Điều phối nông thôn mới 

2  Vũ Hồng Lai 1979 Chuyên viên Chi cục Phát triển nông thôn 

3  Khúc Hữu Hà 1981 Chuyên viên Chi cục Chăn nuôi và Thú y 

4  Lê Đăng Dần 1983 Phó trưởng phòng 
Phòng Trồng trọt, Chi cục Trồng trọt 

& BVTV 

5  Trần Thanh Huyền 1981 Phó trưởng phòng 
Phòng Hành chính tổng hợp, Chi cục 

Trồng trọt & BVTV 

6  Phạm Ngọc Quỳnh 1988 Phó trưởng phòng  
Phòng Tổng hợp và phòng, chống 

thiên tai, Chi cục Thủy lợi 

7  Đinh Văn Huy 1979 Chuyên viên 
Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Nông 

nghiệp & PTNT 

 


		2023-05-05T11:45:35+0700


		2023-05-05T14:12:58+0700


		2023-05-05T14:12:44+0700


		2023-05-05T14:12:44+0700


		2023-05-05T14:14:03+0700




